
2008 m. lapkričio 24 d. pareikštas ieškinys byloje Bang
& Olufsen prieš VRDT (garsiakalbio atvaizdas)

(Byla T-508/08)

(2009/C 19/65)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Bang & Olufsen A/S (Strueris, Danija), atstovaujama advo-
kato K. Wallberg

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2008 m. rugsėjo 10 d. Vidaus rinkos derinimo
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)
pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo byloje R 497/2005-
1 2 punktą.

— Priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: erdvinis, garsiakalbį
vaizduojantis prekių ženklas 9 ir 20 klasių prekėms — paraiška
Nr. 3 354 371.

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką.

Apeliacinės tarybos sprendimas: iš dalies panaikinti eksperto spren-
dimą.

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 40/94 63 straipsnio
6 dalies pažeidimas, nes apeliacinė taryba nesiėmė reikiamų
priemonių Teisingumo Teismo sprendimui įvykdyti; Tarybos
reglamento Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies e punkto
iii papunkčio pažeidimas, nes apeliacinė taryba klaidingai manė,
kad prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas yra žymuo,
kurį sudaro tik kontūrai, suteikiantys prekėms esminę vertę.

2008 m. lapkričio 20 d. pareikštas ieškinys byloje Toqueville
prieš VRDT — Schiesaro (TOCQUEVILLE 13)

(Byla T-510/08)

(2009/C 19/66)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: italų

Šalys

Ieškovė: Toqueville Srl (Milanas, Italija), atstovaujama advokatų
S. Bariatti, I. Palombella, E. Cucchiara

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Marco Schiesaro
(Milanas, Italija)

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2008 m. rugpjūčio 26 d. VRDT antrosios apelia-
cinės tarybos sprendimą byloje R 829/2008-9 Toqueville Srl
prieš M. Schiesaro.

— Priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas
pripažinti jo registraciją negaliojančia: Žodinis prekių ženklas
„TOCQUEVILLE 13“ (Bendrijos prekių ženklas Nr. 1 406 982)
25, 41 ir 42 klasių prekėms ir paslaugoms

Bendrijos prekių ženklo savininkas: Ieškovė

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negalio-
jančia: Marco Schiesaro

Apeliacinėje taryboje ginčijamas sprendimas: Anuliavimo skyriaus
sprendimas patenkinti prašymą iš dalies panaikinti nagrinėjamo
prekių ženklo registraciją

Apeliacinės tarybos sprendimas: Pripažinti apeliaciją nepriimtina ir
atmesti „restituo in integrum“ prašymą, susijusį su apeliacijos dėl
Anuliavimo skyriaus sprendimo pateikimo terminais

Ieškinio pagrindai: Reglamento (EB) Nr. 40/94 dėl Bendrijos
prekių ženklo 73 ir 78 straipsnių ir Reglamento (EB)
Nr. 2869/95 dėl Vidaus rinkos derinimo tarnybai (prekių
ženklams ir pramoniniam dizainui) mokamų mokesčių 2 ir
9 straipsnių bei Reglamento (EB) Nr. 2868/95, skirto įgyvendinti
Reglamentą (EB) Nr. 40/94, 50 straipsnio pažeidimas

2008 m. lapkričio 26 d. pareikštas ieškinys byloje
Laboratorios Byly prieš VRDT — Ginis (BILLY'S Products)

(Byla T-514/08)

(2009/C 19/67)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Laboratorios Byly, SA (Barselona, Ispanija), atstovaujama
advokato L. Plaza Fernandez-Villa

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Vasileios Ginis (Atėnai,
Graikija)

2009 1 24 C 19/35Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


